
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE  

 
Prot. n. 8810/1        Lecce, 30/08/2014 

 
IL COORDINATORE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI  concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2014/15;  
VISTA la nota Ministeriale prot. n. 6870 del 07/7/2014;  
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 8225 del 8/8/2014 recante istruzioni riguardanti le operazioni di utilizzazione ed 

assegnazione provvisoria del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15;  
ESAMINATE  le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale per l’a.s. 2014/15  presentate dai docenti;  
TENUTO CONTO  delle graduatorie definitive formulate, distinte per classi di concorso e tipologia di posto; 
VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie; 

DECRETA 
 

Art. 1   Limitatamente all’anno scolastico 2014/15, sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali dei 
docenti di ruolo di scuola secondaria appartenenti alle classi di concorso di cui agli allegati che fanno parte integrante del provvedimento. 

Art. 2   I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente  provvedimento ai docenti interessati, i quali dovranno assumere servizio nella 
nuova sede a decorrere dal 1.9.2014. 

Art. 3 Si fa riserva di pubblicare i movimenti delle restanti classi di concorso. 
 
Avverso i disposti provvedimenti di mobilità gli interessati possono esperire i rimedi previsti dall’art.20 dell’ipotesi di CCNI di cui in premessa. 
 
        F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
              
- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 
  della Provincia di Lecce Loro Sedi 
- Alle OO.SS.   Loro Sedi 



- All’Albo   S e d e 
- All’U.R.P.   S e d e 
- All’Ufficio Comunicazione S e d e 
- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 
 

      

      Ministero dell’ Istruzione dell’Universita’ e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio Scolastico Territoriale di Lecce 

Classe di concorso A043 

 Utilizzazioni prov.li e interprov.li e assegnazioni provvisorie Provinciali 
sede assegnata   nome docente classe scuola titolarità movimento 

I.C. Melpignano 1 Merico Lucia Celeste A043 I.C. Muro L. util. Prov.li 

I.C. Acquarica 1 est. (13+5 Presicce) Biasco Giuseppina A043 Taurisano via negrelli util. Prov.li 

I.C. Copertino 3° 1 Signore Daniele A043 Leverano polo 2 util. Prov.li 

I.C. Lecce Alighieri 1 Rizzo Rossella A043 I.C. Cavallino util. Prov.li 

S.M. Lecce Grandi 1 coe (15+3 Lecce 

Alighieri) 
Carriero Eleonora 

A043 
I.C. Porto Cesareo 

ass. provv. Prov.li 

I.C. Morciano 1 Marra Annarosa A043 I.C. Gagliano C. ass. provv. Prov.li 

I.C. Copertino 1° 1 coe (9+9 Copertino 3) Miccoli Clementina A043 I.C. Ugento ass. provv. Prov.li 

I.C. Carmiano 1 coe (12+6 Arnesano) Spedicato Sabina A043 I.C. Alliste ass. provv. Prov.li 

I.C. Lecce Galateo 1 coe (14+4 Lecce 

Alighieri) 
Pati Sergio 

A043 
IC Minervino Macchi 

ass. provv. Prov.li 

I.C. Salice 1 Falangone Giovanna Rosalba A043 S.M. Alliste ass. provv. Prov.li 

IC Surbo  1 Renzi Immacolata A043 I.C. Ugento ass. provv. Prov.li 

IC Seclì 1 coe (12+6 Neviano) Zaccaria Monica Antonia A043 S.M. Matino ass. provv. Prov.li 

IC Supersano via 
Minniti 1 

Bolognino Paola Idrusa 
A043 

S.M. Quasimodo - 
Cerfignano ass. provv. Prov.li 



Leverano polo 2° 1 Paladini Sabina A043 Galatina CTP ass. provv. Prov.li 

IC Cavallino 14+4 Castrì Antonucci Francesca A043 IC Supersano ass. provv. Prov.li 

IC Minervino Macchi 1 Stefanizzi Annalisa A043 I.C. San Cassiano ass. provv. Prov.li 

S.M. Quasimodo - 
Cerfignano 1 

Casciaro Enza 
A043 

IC Casarano 1 P.zza S. 
Domenico ass. provv. Prov.li 

Galatina CTP 1 Fonte Stefano A052   util. Interprov.li 

      

      
Lecce, 30/08/2014 

   

F.to Il Coordinatore dell’UST di 
Lecce 

    

                Dott. Luigi FRIGOLI 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 
 

  

     

     

Ministero dell’ Istruzione dell’Universita’ e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio Scolastico Territoriale di Lecce 

Classe di concorso A043 
Assegnazioni Provvisorie Interprovinciali stesso ruolo 

Sede Assegnata 
  

nome docente provincia 
titolarità   

I.C. Alessano 1 Caccetta Alessandra BR A043 

I.C. Patù 1 est. (12+6 
Castr. Capo) Baglivo Giuseppina BR A043 

I.C. Castr. G. 1 coe (10+8 
San Donato) Galati Laura PN A043 

I.C. Melendugno 1 coe (15+3 
Martignano) Mello Barbara TV A043 

Veglie1 coe 12+6 
Veglie2 Merico Cinzia FI A043 

Muro L. 12+6 Galatina 
Noha Vaglio Paola RM A043 

Porto Cesareo 10+8 
Copertino 1 Lezzi Anna GR A043 

I.C. S. Cassiano 12+6 Casarano 
2 Leuzzi M. Grazia BR A043 

I.C. Alliste 1 Valentini Sergio TN A043 
I.C Casarano 1 1 De Rinaldis Vincenzo VI A043 



Lecce, 30/08/2014 
 

 

F.to Il Coordinatore 
dell’UST di Lecce 
Dott. Luigi FRIGOLI 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE 

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  A.S. 2014/15    
                               

COGNOME E NOME 
CLASSE DI 
CONCORSO 

TIPO MOVIMENTO SEDE DI TITOLARITÀ SEDE ASSEGNATA 

                         
CLASSE CONCORSO A060 PROVINCIALE 

 
Brocca Luciano A060    Utilizzazione Ist.Prof.le Alb. 

Otranto 
L.Sc.Mattei+ Lanoce Maglie(10+6+2) 

 Sabetta Letizia A060     Utilizzazione Ipseo  Moro                                   
S. Cesarea T. 

Lic.Cl.Maglie+Lic.Scient.Martano 

Migali Diana Anna C350     Utilizzazione 
       A060 

      DOP IPSEO Otranto 
 

 
CLASSE CONCORSO A057 PROVINCIALE 

 
Perrone Francesca A057       Asseg. Provv. IISS Nardò Columella Lecce 

 
Mele Tiziana Maria C350       Utilizzazione 

          A057 
     DOP IISS Nardò 

 
 
 



CLASSE CONCORSO A060 INTERPROVINCIALE 

 
Pasca Lucia A060      Utilizzazione Brindisi S.Cesarea T. 

                         
CLASSE CONCORSO A039 PROVINCIALE 

 
Cretì Maria A039   Utilizzazione           DOP 

     Prec. CCNI 
ITC+IPSS Martano (6+1+disp.)Part-
time 

Specchia Teodora 
Stefania 

A039   Utilizzazione          DOP Lanoce Maglie (4+1+1+disp.) 

Ruggiero  A039   Utilizzazione    Senza Sede ITC Calasso+IPSIA Scarambone 
Lecce (8+3+disp.) 

Sponziello Marco A039   Utilizzazione          DOP IPSAR Moccia Nardò+IPSS 
Galatina(6+3+disp.) 

 
Lecce, 30/08/2014 
                                                                           F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                Dott. Luigi FRIGOLI 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 
Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 Area II 

 
 
 

OPERAZIONI  DI UTILIZZAZIONE E ASSEGNAZIONE PROVVIS ORIA SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO – A. 
S. 2014/15  - CL.CONC.A050 
 
 

UTILIZZAZIONE DA ALTRA CLASSE DI CONCORSO IN ESUBER O 
 

COGNOME E NOME TIT. SEDE ASSEGNATA 

COLELLA ELENA 51/A ITC CALASSO 12+7 ITC.CALASSO SERALE 

CALOGIURI PAMELA 52/A DOP IPSART NARDO’ CATT. 

LAGNA GIUSEPPINA 52/A DOP ITC MARTANO 12+5 ITC MARTANO SERALE+2 SCARAMBONE LECCE 

CATALDO LOREDANA 52/A DOP LICEO ARTISTICO NARDO’ 9 + 6 SCIENTIFICO FERMI  LECCE +  6 ITI LECCE  

CHIARELLO APOLLONIA 52/A  DOP ITI MAGLIE 12 + 7 L.S. MAGLIE 



PERRONE ELIANA 52/A DOP ITI MAGLIE SERALE  14 + 7 L.S. ITI MAGLIE 

 
 
OPERAZIONI  DI UTILIZZAZIONE E ASSEGNAZIONE PROVVIS ORIA SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO – A. 
S. 2014/15  - CL.CONC.A051 
 
 
COGNOME E NOME TIT. SEDE ASSEGNATA 

PANICO EMANUELA RIENTRO  SEDE EX TIT. L.S. VANINI CASARANO  CATT. 

SPEDICATO LUCIA RITA DOP CONF. L.S. BANZI LECCE 9+4 L.S. COPERTINO+3 MAG.LE LECCE 

GAETANI LUNIA DOP CONF. IST. MAG.LE  GALLIPOLI  CATT. 

CHIURI CARLA RIENTRO COMUNE VICINIORE IST. MAG.LE CASARANO 

ZIPPO MARIA CARMINA DOP IST. MAG.LE GALLIPOLI  CATT. 

SOLOMBRINO SIMONA DOP L.S. GALLIPOLI  CATT. 

 
 
OPERAZIONI  DI UTILIZZAZIONE E ASSEGNAZIONE PROVVIS ORIA SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO – A. 
S. 2014/15  - CL.CONC.A052 
 
 
COGNOME E NOME TIT. SEDE ASSEGNATA 

LUCERI SIMONA RIENTRO L.CL. GALATINA 9+ 8 CL.VIRGILIO LECCE + 1 CL. PALMIERI LECCE. 

RUGGERO GIOVANNI RIENTRO L.CL.CASARANO 10+9 CL.TRICASE  



MERCURIO ANNA MARIA A052 DOP ITC.MARTANO SOSTEGNO 

 
 
 
Lecce 30 agosto 2014                           
 
 
 

                                        F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

 
Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 Area II 

 
 
 

OPERAZIONI  DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVIN CIALE SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO – 
A. S. 2014/15  - CL.CONC.A050 
 
 
 
COGNOME E NOME PROVINCIA TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA 

TORALDO  ANNACHIARA FOGGIA IPSIA CASARANO CATT. 

MIRABELLA FRANCESCA R. BRINDISI IPSART SANTA CESAREA CATT. 

MARSANO FRANCESCA PIACENZA LIC. ARTISTICO CASARANO CATT. 

SPEDICATO CARMELA BARLETTA IPSART SANTA CESAREA CATT. 

 
Lecce 30  agosto 2014                           

                                                               F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI  



 

 
Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 Area II 

 
 
 

OPERAZIONI  DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVIN CIALE SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO – 
A. S. 2014/15  - SOSTEGNO    
 
 
 

COGNOME E NOME PROVINCIA TITOLARITA’ SEDE ASSEGNATA 

NOBILE OMBRETTA BRINDISI IPSC RACALE 

MASCIULLO  ANTONIO MILANO ITC  GALATINA 

CAPUTO ANSELMO TARANTO LIC.CLASSICO GALLIPOLI  

CHETTA ADRIANO GIORGIO BRINDISI IPSC RACALE 

TOMA GIOVANNI ALESSANDRIA IPA MAGLIE 

ADAMO ANNA VALENTINA NOVARA IST. MAG.LE CASARANO 



VERRI ROBERTA BRINDISI IST. MAG.LE GALATINA 

DE LUCA GIULIANA FIRENZE IPSART NARDO’ 

BIASCO DAVIDE BRINDISI IST. MAG.LE CASARANO 

PROVENZANO ANNARITA FOGGIA LIC.  CL. GALLIPOLI 

MARIANO SONIA ANNA BARI ITC GALATINA 9+9 IST. MAG.LE GALATINA 

MANFREDA DANIELA BRINDISI IPSS GALATINA 12+6 IPSIA MAGLIE 

AGOSTINIELLO  FREDIANA BELLUNO IPSART NARDO’ 

DELLA TORRE MARIA BARI IPA MAGLIE 

DONGIOVANNI TIZIANA TARANTO IST. MAG.LE CASARANO 

CAZZATO TERESA TARANTO IST. MAG.LE TRICASE 

LAUDISA MONICA BRINDISI IPSART NARDO’ 

PRESICCE ELEONORA TORINO IPSART NARDO’ 

RIZZO ANTONELLA NOVARA IPSART NARDO’ 

MARTINO MARIA GIUSEPPA BRINDISI IPSART NARDO’ 

PISANO GIOVANNA FIRENZE IPSART NARDO’ 

QUARTA ANNA RITA BRINDISI IPSART NARDO’ 

RIEZZO FEDERICA BRINDISI IPA MAGLIE 



VISCONTI FILOMENA BRINDISI LICEO ART. NARDO’ 

GALA CARLA  TARANTO LIC. ART. NARDO’ 

VALLONE ROBERTA TARANTO LIC. ART. NARDO’ 

SABATO SALVATORE  BRINDISI IST. MAG.LE CASARANO 

VERGORI SILVIA BARI IPSIA MAGLIE 

PAIANO PASQUALE BRINDISI IPSART UGENTO 

RIZZO DIEGO ANTONIO TARANTO IPA MAGLIE 

NUZZO CHIARA BRINDISI IPSART SANTA CESAREA 

LEZZI MARIA ANT.  CL. CONC.A019 MILANO ITC  GALLIPOLI 

 
Il presente provvedimento potrà essere integrato da nominativi di docenti provenienti da altra classe di concorso o da altro ruolo. 
 
 
Lecce 30  agosto 2014                           
 
 
 

                                                    F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI  

 
 

 
 

 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE 

 
 

UTILIZZAZIONI a.s. 2014/2015 
 

A022 – Discipline plastiche UTILIZZAZIONE Provincia le 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

PEDONE DONATO MAURIZIO Da prov. di Lecce  Liceo Art. NARDO’ ore 6 + Liceo Art. GALATINA ore 3 

 
A025 – Disegno e Storia dell’Arte 

Assegnazioni provvisorie Provinciali a.s. 2014/2015 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

LONGO MARIA GRAZIA I.C. SUPERSANO  TRICASE “Stampacchia” 
(LEPS014013) 

 
A028 – Educazione Artistica 

Assegnazioni provvisorie Provinciali a.s. 2014/2015 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

RENNA EMANUELA I.C. MELISSANO I.C. NOVOLI 
ARGENTI RICCARDO I.C. MELISSANO CASARANO (via Amalfi) c/o 12+6 Racale 

 
 
 
 
 
 



A028 – Educazione Artistica 
Assegnazioni provvisorie Interprovinciali a.s. 2014/2015 

 
Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

CAFARO ITALO GRANTORTO “Tintoretto” (PD) I.C. MELISSANO 
MURAGLIA TIZIANA BARLETTA “Moro” SUPERSANO 
ACCOTO LAURA MANTOVA “Bertazzolo” TRICASE “Pascoli” c/o 15+3 Castro 
FERSINI LUIGI SAN VITO DI CADORE I.C. MELISSANO 

 
Lecce, 30/8/2014 
                                                                                               
 
                                                                                            F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE 

 
 

A245 – Lingua straniera francese 
Assegnazioni provvisorie Provinciali a.s. 2014/2015 

 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

LEO MANUELA ARADEO LECCE Dante Alighieri c/o 12 + 6 Ospedale 

MAURELLI VITTORIA PATRIZIA SOGLIANO C.  VEGLIE II 

CARLA ANNA PAOLA TAVIANO ARADEO 

DE DONNO SILVIA SALVE TAVIANO 

 
A245 – Lingua straniera francese 

Assegnazioni provvisorie Interprovinciali a.s. 2014/2015 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

CORVAGLIA TIZIANA Moscati (FG) MINERVINO c/o 8+4 Casarano II + 6 Casarano Amalfi 

ABATE ROSSELLA Ascoli (MI) MAGLIE c/o 12+6 Martano 

MARZANO EUGENIA Santomasi (BA) UGENTO  

CISOTTA ANTONIA RITA Cotugno (BA) SOGLIANO c/o 12+6 Zollino 

LONGO FABIANA Francavilla F. (BR) (cl. conc. A345) SALVE c/o 12+6 Morciano di Leuca 

 
 
 
 
 
 



A345 – Lingua straniera Inglese  
Assegnazioni provvisorie Provinciali a.s. 2014/2015 

 
Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

TOTARO APRILE VALERIA  ORTELLE NOVOLI c/o 9 + 9 Trepuzzi  

STASI GEMMA ELDA ALESSANO PORTOCESAREO 9 (Part-time 9 ore) 

MOLLE AGATA GALATINA CTP TUGLIE c/o 15 + 3 San Nicola 

 
A345 – Lingua straniera Inglese  

Assegnazioni provvisorie Interprovinciali a.s. 2014/2015 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

PINTO ANTONIO  Levico (TN) GALATINA CTP 

CORTESE ALESSANDRA Carovigno (BR) ORTELLE (Part-time 9 ore) 

DE MATTEIS MONICA PASQUALINA Arco (TN) TIGGIANO c/o  10 + 8 Castro 

 
Lecce, 30/8/2014 
                                                                                                                                          F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                                                                     Dott. Luigi FRIGOLI 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE 

 
 

A246 – Lingua e civiltà francese  
Assegnazioni provvisorie Provinciali a.s. 2014/2015 

 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

STIFANI ROBERTA II.SS. GALATONE IPSC De Pace Lecce c/o 12+3+3 II.SS. Siciliani Lecce 

 
A246 – Lingua e civiltà francese 

Assegnazioni provvisorie Interprovinciali a.s. 2014/2015 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

CATALDI CLAUDIA IPSSAR Pertini Brindisi II.SS. Galatone c/o 12+6 II.SS. Gallipoli 

 
A346 – Lingua e civiltà Inglese   

Utilizzazione Provinciale a.s. 2014/2015 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

LINCIANO ROBERTA IPSSR OTRANTO II.SS. Siciliani Lecce (precedenza CCNI art.2,c 

1,lettera e) 

 
A346 – Lingua e civiltà Inglese   

Assegnazioni provvisorie Provinciali a.s. 2014/2015 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

PAONE MARIA OLGA II.SS. ALESSANO I.T.I. Fermi Lecce c/o 9+3 L.S. Fermi Lecce + 3 IPSC 



De Pace Lecce 

ALEMANNO ORNELLA  IPSSAR UGENTO I.T.G. Galilei Lecce c/o 9+6 ITG Galilei serale Lecce + 

3 De Pace Lecce 

CONTE MARIA ROSARIA L.A. Giannelli CASARANO ITI Maglie c/o 9+6 ITI Maglie serale + 3 L.S. Maglie 

CALO’ LETIZIA IPSSAR UGENTO IPSSAR Otranto 9+6 I.A. Poggiardo + 3 IPSIA 

Poggiardo 

 
A346 – Lingua e civiltà Inglese   

Utilizzazione Interprovinciale a.s. 2014/2015 
 

Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

CIRIOLO MARIA SILVANA DOP A039 (PG) IPSSAR S. Cesarea T. serale 9 +3 Diurno+6 IPA “ 

Lanoce ” Maglie (docente da classe di concorso in 

esubero) 

 
 
 
 
 

A346 – Lingua e civiltà Inglese    
Assegnazioni provvisorie Interprovinciali a.s. 2014/2015 

 
Cognome e Nome Titolarità Sede assegnata 

SCARASCIA PATRIZIA II.SS. Pessina(CO) ITI Alessano 

TRIA GIUSEPPE L.S. Fermi-Monticelli (BR) IPIA Casarano 

MAGGIULLI DANIELA II.SS. Andria (BA) L.A. Casarano c/o 12+6 L.A. Alezio 

GIANNACHI MARIA ROSARIA SMS Pavoncelli (FG) da cl. A345 IPSC Ruffano c/o 15+3 ITI Casarano 

CARROZZO FRANCESCA SMS Villa Castelli (BR) da cl. A345 ITI Alessano c/o 15+3 L.S. Stampacchia- Tricase 

 
Lecce, 30/8/2014 
                                                                                              F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                        Dott. Luigi FRIGOLI 
 
 



 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE 

 
MOVIMENTI  ANNUALI LABORATORI E ALTRE CLASSI DI CON CORSO 

 
NOME E COGNOME TITOLARITÀ MOVIMENTO SEDE DI SERVIZI O 

 

ALFEO ANTONIO C050 

 DOP 

Utilizzazione provinciale  ITA Presta Lecce  

a disposizione 

PAOLO PIETRO “ “ “ 

 

CARLUCCI ARNALDO “ “ “ 

 

RIPA SERGIO 

 

“ “ IPA Maglie 9h + disposizione 

SPEDICATO LUCIA C070  

DOP 

“ IPSIA Gallipoli (11+6)  IPSS Taurisano 



 

ORLANDI ANNA MARIA C110  

DOP 

“ ITA Deledda Lecce a disposizione 

 

CAPOCCIA MARIA CRISTINA “ “ “ 

 

SCIGLIUZZO MARIA TERESA “ “ “ 

 

BUCCARELLO PAOLO C150  

DOP 

“ IPSEO Santa Cesarea Terme a disposizione 

 

SCHIAVONE ALESSANDRO C200 

Brindisi 

Assegnazione interprovinciale 1 c. IPSIA Scarambone Lecce 

DE MATTEIS FERNANDO C240  

DOP 

Utilizzazione provinciale ITI e ITC Maglie (2h e disposizione +1) 

DELL’AVVOCATA ADDOLORATA “ “ IPSAR Otranto 2h e disp. 

 

PASQUINO ANTONIO “ “ IPSIA Scarambone 4h e disp. 

 

STEFANO LEANDRA C240  

Brindisi 

Legge 100/ 

Assegn. Interprov  

ITAS Deledda Lecce 12 h 

LIACI LUCIA C240 DOP Utilizzazione provinciale ITN Gallipoli 3h e disp. + 4h IPSS Nardò per C290 



OTTOMBRINO ATTILIO “ “ ITC Galatina (6 e disp. + 4 + 3) IPSS e ITG Nardò 

PIZZILEO ANNA “ “ ITN Gallipoli h3 e disp. + 2h IPSIA Gallipoli + 6h ITI 

Galatone 

FANFANI ANTONIO SALVATORE “ “ ITI e IPSIA Alessano (6 e disp. + 4) con IPSIA e ITI 

Tricase (3 + 2) 

MINONNE MICHELE C260 

 

“ IPSIA Maglie (11+7) con ITI Maglie 

 

PICONESE ROBERTO C260 

Taranto 

Utilizzazione 

Interprovinciale 

ITC Galatina (10+8) con IPSAR  Nardò 

DE RICCARDIS EDEBALDO C270  

DOP 

Utilizzazione provinciale ITI Fermi Lecce (6 e disp. + 3) IPSIA Maglie 

D’ERRICO FERNANDA C450 

DOP 

“ IPSS Alessano 7h e disp. 

DE PAOLA MARIA CESIRA “ “ IPSS Taurisano (7+2 serale e disp.) con IPSS Galatina 

TORSELLO ANNA “ “ IPSC Scarambone Lecce (4+4serale e disp.) 

 

GUGLIELMO MARIA LUCIA C450 

DOP TA 

Utilizz. Interpr. Legge 100 IPSS Galatina (11 e disp.+2) IPSS Nardò 

MEROLA GIOVANNI C500 

DOP BR 

Utilizz. interpr.le 

precedenza 

IPSAR Nardò (12+6) IPSAR Lecce 

RE FERNANDO C510 

DOP TA 

“ 

“ 

IPSAR Ugento (12 per la C520) + 2 per la C510 + 4 

per la C500  IPSAR Nardò serale 

LEO SEBASTIANO A048 

DOP 

Utilizzazione 

Provinciale 

La precedente utilizzazione provinciale per la A017 è 



revocata 

TRISOLINO MARIA ANTONIETTA A017 

DOP 

“  ITC Martano (5 serale + 2 ) + 2 serale IPSIA 

Poggiardo 

VECCHIO RAFFAELE AC77 Utilizzazione Provinciale 1c. Tiggiano 

DE DONNO MARIO GUIDO AC77 

 

“ 1c. Corsano 

 
 

 
Lecce, 30/8/2014 
                                                                                                                    F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 
                                              Dott. Luigi FRIGOLI 
 


